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Antrag zur Erweiterung des
Bauunternehmens Hassoun

* Errichtung einer neuen
Halle, Parkplatzflachen

* Errichtung zusatzlicher
Wohneinheiten flr
Familienangehorige







368/194

228133

3/2

382/1940




Beschlussvorlage

Vorlage-Nr.: 2022/138
freigegeben am 16.08.2022

GB 3 Datum: 16.08.2022

Sachbearbeiter/in: Kahne, Tabea

Antrag auf Aufstellung eines Bebauungsplans an der Braker
Chaussee

Beratungsfolge:

Status Datum Gremium
O 06.09.2022 Ausschuss flr Gemeindeentwicklung und Bauen
N 20.09.2022 Verwaltungsausschuss

Beschlussvorschlaq:

Der Antrag von Herrn Khalil Hassoun zur Aufstellung eines Bebauungsplans fur die
Ausweisung von Mischgebiets- oder Gewerbeflachen an der Braker Chaussee 30 zur
Erweiterung seines Bauunternehmens wird abgelehnt.






